



Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu  
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-  
00  
zam.pub@szpitalino.pl



Inowrocław 05.12.2022 r.

EZP 556/2022

Wszyscy Wykonawcy  
Biorący udział w postępowaniu

**Dot. postępowania M-67/2022 dostawa sprzętu j.u. na potrzeby pracowni endoskopii  
gastroenterologicznej**

Zamawiający na podst. art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. 2019 poz. 2019 ze zm.) przedstawia poniżej wyjaśnienia do zadanych pytań.

Pytanie 1

Dotyczy Pakietu nr 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści klipsownicy o rozwarciu ramion 11,13,15 mm i średnicy  
cewnika 2.6 mm? . Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści kleszcze biopsyjne powlekane hydrofilną powłoką PE?  
Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 zestaw szczoteczek o średnicy teflonowego cewnika 1.7mm zamiast  
1.8 mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 szczoteczkę o średnicy cewnika 1.7 mm zamiast 1. mm? Pozostałe  
parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 5

Dotyczy Pakietu nr 4

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 dopuści kleszcze biopsyjne z łyżeczkami wydłużonymi 4,3 mm i  
rozwarciu 7,5 mm, powłoczenie koloru szarego z markerami. Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.





Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu  
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-  
00  
zam.pub@szpitalino.pl



Pytanie 6

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 dopuści kleszcze biopsyjne JUMBO bez markerów, z hydrofilnym pokryciem, z łyżeczkami o długości 4,1 mm i rozwarciu 9,1 mm ? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 7

Czy Zamawiający w pozycji nr 3 dopuści pętle do polipektomii obrotowe 360 °, obrót pętli poprzez pokrętko na rękojeści, drut pleciony o grubości 0,24 mm, średnice 6,10,15 mm średnica osłonki 2.3 mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 8

Czy Zamawiający w pozycji nr 4 dopuści pętle do polipektomii obrotowe 360 °, obrót pętli poprzez pokrętko na rękojeści, możliwość cięcia na ciepło, pleciony drut o grubości 0,47 mm, średnice 6,10,15,25,30,35 mm średnica osłonki 2.3 mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 9

Czy Zamawiający dopuści w pozycji nr 5 pętle do polipektomii do zmian płaskich, drut monofilamentny 0,4 mm, średnica pętli 25 mm, średnica osłonki 2.4mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 10

Czy Zamawiający w pozycji nr 6 dopuści pętle z siatką chwytającą, obrotowe, o wymiarach 20x40mm, 30x60 mm, 40x60mm, średnica osłonki 2.6 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 11

Czy Zamawiający w pozycji nr 7 dopuści igły o grubości igły 0,7 oraz 0,8 mm, średnica narzędzia 2.3mm? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 12

Czy Zamawiający w pozycji nr 8 oraz 11 dopuści klipsownicy hemostatyczną o rozwarciu ramion 11, 13, 16 i długości ramion 10 mm, kąt zagięcia 90 i 135 stopni. Klipsownica bez pancerza transportowego, wyposażona w blokadę przed przypadkowym otarciem klipsa. ? Pozostałe parametry bez zmian

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.



H



Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu  
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
0000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-  
00  
zam.pub@szpitalino.pl



Pytanie 13  
Pakiet nr 2

Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści zaferowanie klipsownicy o średnicy cewnika 2,6 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 14

Czy Zamawiający w pozycji 4 dopuści zaferowanie szczotek o średnicy cewnika 1,8 mm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 15

Czy Zamawiający w pozycji 5 dopuści zaferowanie szczotek o długości 200 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 16

Czy Zamawiający w pozycji 7 dopuści zaferowanie chwytaka o średnicy pętli 32 mm x 62 mm, średnica 2,4 mm, długość 240 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powyższego.

Pytanie 17

PAKIET Nr 3, pozycja 1, ZAŁĄCZNIK Nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie szczypiec biopsyjnych jednorazowego użytku z osłonką bezpieczną dla kanałów biopsyjnych endoskopów? Pozostałe parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie 18

PAKIET Nr 3, pozycja 1, ZAŁĄCZNIK Nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację, czy nie zaszła pomyłka pisarska i w poz.1 w depozycie wymagają Państwo 20 sztuk (1 opakowania) szczypiec biopsyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż doszło do omyłki winno być 200 szt. ( 10 opakowań ) szczypiec biopsyjnych

Pytanie 19

PAKIET Nr 3, pozycja 7, ZAŁĄCZNIK Nr 2 do SWZ – opis przedmiotu zamówienia

Prosimy o informację, czy nie zaszła pomyłka pisarska i w poz.7 w depozycie wymagają Państwo 30 sztuk (3 opakowań) łączników do ssaka KV-5?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż doszło do omyłki winno być 30 szt. ( 3 opakowania ) łączników do ssaka KV-5

Pytanie 20

dotyczące zapisów SWZ R II, 1.9, zapisów ZAŁĄCZNIK Nr 5 do SWZ – projekt umowy § 2 ustęp 1b



Handwritten signature or mark.



Szpital Wielospecjalistyczny  
im. dr. Ludwika Błażka  
w Inowrocławiu  
88-100 Inowrocław, ul. Poznańska 97  
województwo kujawsko-pomorskie  
Regon 092358780 NIP 556-22-39-217 KRS  
000002494  
Dział Zamówień Publicznych  
tel./fax 52/35-45-587 ; centrala tel./fax 52/354-55-  
00  
zam.pub@szpitalino.pl



Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin uzupełnienia przedmiotu umowy następował w ciągu 3 dni roboczych, a realizacja zamówień pilnych wynosiła 48 godzin w dni robocze?

Produkty opisane w pakiecie Nr 3 nie są produktami ratującymi życie.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

Pytanie 21

SWZ R II, p. 1.8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby okres rękojmi był taki sam jak okres gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 22

dotyczące zapisów umowy, SWZ – Rozdział II, p.3 oraz , opisu przedmiotu zamówienia PAKIET 3 poz. 5, 6, 7 oraz zapisów umowy paragraf 1, p. 8.1 i 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zadaniu 3 w pozycji 5, 6, 7 wyposażenia (tj. filtr, wkład, łącznik), które nie są wyrobami medycznymi - stawka VAT 23% i tym samym zrezygnuje z konieczności posiadania dla tego przedmiotu zamówienia z dokumentów o których mowa w oświadczeniu (deklaracje zgodności CE producenta (dotyczy wszystkich klas wyrobu medycznego), certyfikat jednostki notyfikującej, zgłoszenie/powiadomienie/wniosek do prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych)

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe



KIEROWNIK DZIAŁU  
Zamówień Publicznych  
Ewa Sempowicz